
K pronájmu, Byt 1+1, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4317738 Datum vydání: 15.03.2025

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Praha 6

Nabízím pronájem velmi příjemného zařízeného bytu 1+1, 51 m2 s
balkonem s výhledem do zeleně v Praze 6, v Břevnově u vojenské
nemocnice. Byt se nachází ve 3.N.P. cihlového čtyřpodlažního
domu v tiché ulici. Za vstupními dveřmi je předsíň, ze které je po
pravé straně vstup do koupelny s rohovou vanou, WC, bidetem a
pračkou. Proti vchodu je pokoj s balkonem. Kuchyňka je od
předsíně oddělena nižší stěnou. Je vybavena sporákem se
sklokeramickou deskou, ledničkou, myčkou, nádobím a malým
sezením. Byt je zařízen nábytkem (kromě postele) včetně
vestavěných skříní v předsíni. Byt je vhodný pro 1 až 2 osoby.
Velkým plusem bytu je prostorný balkon, na kterém lze trávit
příjemné chvíle při knížce, kávě či s návštěvou, neboť se na něj
pohodlně vejde sezení i se stolkem a možnost parkování v
garážovém stání domě za 1500,- Kč/měs. K bytu patří suchý zděný
sklep (5m2) s plnými dveřmi. Poloha bytu v této tiché lokalitě, a
přitom s dobrým spojením do centra nabízí velmi příjemné bydlení.
Majitel preferuje dlouhodobý pronájem česky hovořícím nekuřákům
bez zvířat, podmínkou je pronájem s garáží, kterou však lze
podpronajmout za libovolnou částku.

ID inzerátu ESO: 4317738
Inzerát aktualizován: 15.03.2025
Inzerát vydán: 11.03.2025
ID zakázky v RK: 2936
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 51 m2
Balkón: 3m2
Lodžie: 3m2
Terasa: 3m2
Užitná plocha: 51 m2
Podlahová plocha: 51 m2
Plocha sklepa: 5 m2
Zastavěná plocha: 56 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Zuzana

Kovanicová
Tel:

602 159 785
Email:

kovanicova.reality@sezna

m.cz

Ing. Jiří Kovář - kareal
Tel:

721 564 525
Adresa:

Míru 30, 571 01 Moravská

Třebová
Web:

kareal.cz


